
 
 

UCHWAŁA NR 876/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 7079



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 876/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 11 grudnia 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 969 196,57 -210 297,00 2 758 899,57 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 969 196,57 -210 297,00 2 758 899,57 

  4810 Rezerwy 2 621 296,57 -210 297,00 2 410 999,57 

852   Pomoc społeczna 8 655 832,00 210 297,00 8 866 129,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 479 517,00 210 297,00 7 689 814,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 680,00 5 000,00 16 680,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 636 999,00 93 019,00 4 730 018,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 291 000,00 -173,00 290 827,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804 955,00 43 331,00 848 286,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 305,00 -747,00 86 558,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 -15 560,00 23 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 327,00 40 400,00 415 727,00 

  4220 Zakup środków żywności 458 480,00 42 700,00 501 180,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 900,00 4 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 000,00 950,00 5 950,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 46 550,00 477,00 47 027,00 

         
Razem: 132 050 912,62 0,00 132 050 912,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7079


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-12-20T12:09:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




